SCIE CIRCULAIRE 140MM 20V
4AH/CH TSLI14021
Référence (SKU) : 200220510003
Catégorie(s) : Outils à batterie, Scies
Description :
SCIE CIRCULAIRE 140MM 20V 4AH/CH TSLI14021
La scie circulaire TSLI14021 est idéale pour les travaux de découpe rapides et précis. Dotée d’un
moteur sans balais, elle offre une performance élevée et une durabilité accrue. Son angle de
biseau réglable jusqu’à 45° et sa lame de 140 mm la rendent parfaite pour une variété
d’applications.
Caractéristiques
Tension : 20 V ?
Vitesse à vide : 6300 tr/min
Diamètre de la lame : 140 mm (5-1/2") – Alésage : 20 mm
Capacité de coupe :
• À 90° : 50 mm
• À 45° : 33 mm
Réglages : profondeur de coupe et angle de biseau ajustables
Type de moteur : sans balais
Contenu du coffret :
• 1 lame de 140 mm
• 1 batterie lithium-ion 20 V 4,0 Ah
• 1 chargeur intelligent rapide (2 heures)
• Tension du chargeur : 220–240 V ~ 50/60 Hz
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270